1

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2015 года № 353-п

Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приложение 3 к постановлению
Правительства Ханты-1\'lансийского автономного округа - Югры

от 7 августа 2015 года № 256-п «0 принятии решений
о закрытии населенных пунктов в Ханты-Мансийском

автономном округе - Югре»

В связи с организационно-кадровыми изменениями Правительство

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры п о ст а н о в л я е т:

Внести в приложение 3 к постановлению Правительства Ханты
Мансийского автономного округа - Югры от 7 августа 2015 года № 256-п
«0 принятии решений о закрытии населенных пунктов в Ханты

Мансийском автономном округе - IОгре» следующие изменения:

1. Абзац первый изложить в следующей редакции:
«Директор Департамента экономического развития - заместитель

Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа Югры,

председатель комиссии».

2. Абзац четвертый признать утратившим силу.
3. В абзаце одиннадцатом слова «социально-экономического

развития» заменить словами «стратегического планирования».

Первый заместитель

Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Г.Ф.Бухтин